6 ] 5 ] 4 % 3 ] 2 ] 1

VW Toua reg od 2002r. Zestaw Srubowy:
. M12x70-8.8 - 2 szt.
Audi Q7  2006-2010r. M12x1.5x40-8.8 - 8 szt.
@35 (@15) M14x1.5x40-8.8 - 8 szt.
M12x1,5x40 (M14x1,5x40) ;‘gk"adk“ et
| @13x@35x3 - 8 szt.
_ _ @15 - 8 szt.
1. Wymontowac tylne Swiatfa i zdemontowac tylny zderzak. @12.2 - 10 szt.
2. Zdemontowa¢ wzmocnienie zderzaka - nie bedzie juz potrzebne. @14.2 - 8 szt
3. Wprzypadku modelu VW Touareg nalezy zdemontowac gabke ze wzmocnienia Nakretki:
zderzaka i pozniej umocowac na wierzchu zaczepu kulowego. M12-8 -2 o7t
4. Przykreci¢ zaczep za pomocg $rub (w zaleznosci od modelu) M12x1,5x40
(podktadki powiekszone, podkfadki sprez.) lub M14x1,5x40

(podktadki zwykte, podktadki sprez.) momentami wg tabeli.

5. Wykonac podciecie zderzaka (na tapki kuli).

6. Zamontowac zderzak i $wiatta tylne.

7. Przykreci¢ kule i blache gniazdka elektrycznego za pomocg $rub M12x70
(podkfadki, podkt. sprezyste, nakretki) momentami wg tabeli.

8. Podfaczy¢ instalacje elektryczng wg instrukcji fabrycznej samochodu.

M12x1,5x40 (M14x1,5x40)—

@35 (215)

Fitting instructions;

1. Dismount the rear lights and rear bumper.

2. Dismount the inside bumper - it will be no longer used.

3. For Volkswagen Tuareg. Take off the foam insert from the inside bumper

and then fix it on the top of the towbar.

4. Mount the towbar using the bolts (depending on the model) M12x1,5x40
(enlarged washers, spring washers) or M14x1,5xx40 (enlarged washers,
spring washers) with the torque settings according to the table.

. Cut out fragment of the bumper on the ball feet.

. Assemble the bumper and the rear lights.

. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70 (washers,
spring washers, nuts). Torque setting according to the table.

8. Connect the electric wires according to the instructions of the car.

N o Ul

Zaprojektowany przez | Sprawdzony przez | Zatwierdzony przez Data Data

Konstruktor 2015-10-13

Momenty dokrecenia nakretek i $rub (8.8)

Torque setting for nuts and bolts (8.8) T
M10 - 55 Nm; M12 - 85 Nm; M14 - 135 Nm Instrukcja montazu 1/1

6 | 5 | 4 % 3 | | 1



